
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky 
Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unitaria – 
opakování 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Limit veřejné zakázky Podlimitní veřejná zakázka 

Název Projektu Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unitaria 

Číslo projektu CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000890 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Náboženská společnost českých unitářů 

IČ/DIČ 00460524/CZ00460524 

Adresa sídla Karlova 186/8, Staré Město, 110 00 Praha 

Právní forma Církevní organizace 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Kristýna Ledererová Kolajová 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, předkládá tuto zprávu zadavatele: 

a) Dle § 217 odst. 2 písm. a) zákona:  

1. Identifikační údaje zadavatele: viz výše 

2. Předmět veřejné zakázky: 

předmětem jsou stavební úpravy 2 stávajících kulturních sálů umístěných v 1. PP 

funkcionalistického objektu ze 30. let, přístupných z ulice Anenská, pod stávajícím 

divadelním sálem. 

Cílem je zkvalitnit prostředí následujícími úpravami: 

• Rozšíření předsálí většího ‐ Čapkova sálu a vymístění záchodů pro veřejnost do 

prostor stávajících skladů pod dvorkem. Zajištění WC pro osoby s omezeným 

pohybem. 

• Úpravy předsálí menšího – Hašplova sálu, úpravy WC. 

• Úpravy a posílení VZT obou sálů umístěním technologie VZT do prostor kotelny 

domu v 2. P.P. ventilace VZT bude žaluzií okna v ulici Anenská 3. NP. 

Provozní řešení sálů zůstává stávající. U Čapkova sálu dochází k posílení funkce 

předsálí jeho zvětšením – vymístěním šatny a přesunem WC na pozičně vhodnější 

místo nevyužívaného skladiště. 



Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unitaria – opakování 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      2/3 

Dále budou provedeny práce, které zabezpečí bezbariérové využívání prostor. 

Také dojde k prodloužení výtahu do 1. P.P. 

 

Předmět zakázky bude řešen ve dvou etapách: Etapa č. 1 a Etapa č. 2. Tyto dvě etapy 

tvoří celý předmět zakázky a představují celé dílo, viz. bod 5. 3. Zadávací 

dokumentace. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 17 146 456,- Kč bez DPH 

b) Dle § 217 odst. 2 písm. b) zákona: 

1. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení. 

c) Dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona: 

1. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena: 

 

Identifikace účastníka 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Číslo 

nabídky 

AKANT ART, v.o.s. se 
sídlem Celniční 238, 198 00 
Praha 9, IČ: 25686763 

17 146 456 1 

 

d) Dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona: 

1. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

není relevantní 

e) Dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona: 

1. Identifikace vybraného dodavatele: 

AKANT ART, v.o.s. se sídlem Celniční 238, 198 00 Praha 9, IČ: 25686763 

 

2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Hodnotící komise na svém prvním jednání konaném 14. 6. 2019 od 8:00 hod. v souladu 

s § 122 odst. 2 rozhodla, že nebude provádět hodnocení nabídek, neboť byla podána 

pouze jedna nabídka v rámci předmětného zadávacího řízení a přistoupí rovnou k 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a splnění kvalifikace u účastníka 

zadávacího řízení. 

Seznam podaných nabídek 

Pořadí Identifikace účastníka 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Číslo 
nabídky 

1. 
AKANT ART, v.o.s. se sídlem Celniční 238, 
198 00 Praha 9, IČ: 25686763 

17 146 456 1 

 

Jako nejvhodnější byla hodnotící komisí určena nabídka č. 1 účastníka AKANT ART, 

v.o.s. se sídlem Celniční 238, 198 00 Praha 9, IČ: 25686763, a to z výše uvedených 

důvodů. 

Hodnotící komise jednomyslně konstatovala, že vybraný dodavatel prokázal splnění 

kvalifikace požadované zadavatelem a splnil rovněž veškeré podmínky účasti 

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 



Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unitaria – opakování 

 

 
Písemná zpráva zadavatele      3/3 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené rozhodl o výběru dodavatele AKANT ART, v.o.s. 

se sídlem Celniční 238, 198 00 Praha 9, IČ: 25686763. 

f) Dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona: 

1. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi:  

a) není relevantní 

g) Dle § 217 odst. 2 písm. g) zákona: 

1. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: není relevantní. 

h) Dle § 217 odst. 2 písm. h) zákona:  

1. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: není relevantní. 

i) Dle § 217 odst. 2 písm. i) zákona:  

1. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní. 

j) Dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona:  

není relevantní. 

k) Dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona:  

1. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použití: není relevantní. 

l) Dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona:  

1. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: není relevantní. 

m) Dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona:  

1. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: není relevantní. 

n) Dle § 217 odst. 2 písm. n) zákona:  

1. Odůvodnění ustanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: není relevantní. 

V Praze dne 8. 8. 2019 

 

 

______________________________ 

Kristýna Ledererová Kolajová 

Předsedkyně ústředního správního sboru 


		2019-08-09T18:38:45+0200
	PhDr. Kristýna Ledererová Kolajová




